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59 §
Tutkimuslupa, Tekoälypohjaisen Digitaalisen Hakutyökalun Kehit-
täminen Hyte-palveluihin, Nea Laiti

HEL 2024-009428 T 13 02 01

Päätös

Strategiajohtaja päätti myöntää tutkimusluvan Nea Laitin tutkimukselle 
”Tekoälypohjaisen Digitaalisen Hakutyökalun Kehittäminen Hyte-
palveluihin” -opinnäytetyötä varten päätöksen perusteluista tarkemmin 
ilmenevillä ehdoilla. 

Tutkimuslupa koskee sekä asiantuntijahaastattelujen toteuttamista Hel-
singin kaupunginkanslian strategiosaston digitalisaatioyksikössä ja 
kaupunkistrategiayksikössä että pääsyä valmiiksi anonymisoituihin ai-
neistoihin, jotka on kerätty osana Hyvinvoiva Helsinki -projektia, joka 
kehittää hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen digitaalista palvelukon-
septia osana sosiaali- ja terveystoimialan EU:n rahoituksella toteutta-
vaa Kestävän kasvun hanketta. Tutkimuksen yhteyshenkilö Helsingin 
kaupungilla on asiantuntija kaupunkistrategiayksikössä.

Hakija on hakenut erillisen tutkimusluvan sosiaali- ja terveystoimialaa 
koskevaan tutkimusosuuteen toimialalta, joten tämä hakemus koskee 
vain kaupunginkanslian osuutta tutkimuksessa.

Tutkimuslupa on voimassa 31.6.2025 saakka.

Päätöksen perustelut

Tutkimus tehdään hakijan YAMK-opinnäytetyötä varten (Laurea-
ammattikorkeakoulu). Opinnäytetyössä suunnitellaan tekoälypohjainen 
digitaalinen hakutyökalu, jota kehitetään osaksi Helsingin kaupungin 
kehitysvaiheessa olevaa digitaalista HYTE-palvelutarjotinta. Palvelutar-
jottimen tavoitteena on koota Helsingin kaupungin ja muiden palvelun-
tarjoajien tarjoamia hyvinvointia ja terveyttä edistäviä palveluita. Opin-
näytetyössä palvelutarjottimeen kehitettävän työkalun on tarkoitus pa-
rantaa haavoittuvassa asemassa olevien ryhmien, erityisesti työttö-
mien, mahdollisuuksia löytää näitä palveluita generatiivista tekoälyä 
hyödyntämällä. Työkalun kehitys on osa Hyvinvoiva Helsinki -projektia, 
joka on osa sosiaali- ja terveystoimialan EU:n rahoituksella toteuttavaa 
Kestävän kasvun hanketta.

Tutkimuslupaan sovelletaan seuraavia ehtoja: 



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 2 (5)
Kaupunginkanslia
Strategiaosasto

27.09.2024

Strategiajohtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 10 Pohjoisesplanadi 11-13 +358 9 310 1641 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 17
kaupunginkanslia@hel.fi http://www.hel.fi/kaupunginkanslia

• Asiantuntijahaastatteluissa kerättyjä tietoja saa käyttää vain päätök-
sessä mainittua tarkoitusta varten.

• Tutkija ja tutkijaryhmä sitoutuu noudattamaan EU:n yleisen tietosuoja-
asetuksen, tietosuojalain 1050/2018 sekä muun voimassa olevan lain-
säädännön tutkijoille asettamia vaatimuksia.

• Tutkimusaineistoa käsitellään ja säilytetään tutkimuksen teon ajan hy-
vää tieteellistä käytäntöä noudattaen.

• Tutkimusaineisto hävitetään tai arkistoidaan arkistolain edellyttämällä 
tavalla hankkeen päättyessä.

• Tutkimuksen valmistuttua tutkimusraportti tai sen sähköinen osoite, 
josta raportti on luettavissa, toimitetaan Helsingin kaupunginkanslian 
käyttöön lähettämällä se sähköpostiosoitteeseen: muotoilu@hel.fi.

Lisätiedot
Kaarin Laaneots, palvelumuotoilija, puhelin: 09-310 37600

laaneots.kaarin(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhalli-

tus
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 59 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Markus Kühn
strategiajohtaja

Reetta Sariola
strategiapäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 27.09.2024.


